衛生福利部社會及家庭署　函
地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號

12樓
聯絡人：王喬涵
聯絡電話：(02)26531721
傳真：(02)26531775
電子郵件：sfaa0703@sfaa.gov.tw

受文者：本署身心障礙福利組

發文日期：中華民國111年9月30日
發文字號：社家障字第1110761161號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：有關本署已建置身心障礙證明線上申請功能並預定於111年

10月1日啟用，請協助轉知所屬並配合辦理，請查照。

說明：

一、為便利民眾申請身心障礙證明，本署於身心障礙服務入口網

（https://dpws.sfaa.gov.tw/），主題專區建置身心障礙

鑑定線上申請功能，相關申請流程及操作步驟如附件，另提

供民眾自行列印之申請表及鑑定表樣張供參。

二、若有操作問題請洽廠商駐署人員張先生，聯絡電話：02-

26531718，電子郵件sfaa0447@sfaa.gov.tw。

正本：臺北市政府社會局、新北市政府社會局、桃園市政府社會局、臺中市政府社會局、臺
南市政府社會局、高雄市政府社會局、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化
縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣社會局、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮
縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金門縣政府、連江縣
政府

副本：台灣資服科技股份有限公司、本署身心障礙福利組

檔　　號：
保存年限：

第1頁　共2頁

■■■■■■■■■　　　　　　　　111.09.30

■■■■■■■■■　　　　　　111AD05600

第2頁　共2頁